mus , quitantes predidis Religiofis in premiífis om

nibus & fingulis omne jus , dominium , & obeiflan-

tiam , ac juftitiam altam & baíTam que & quas in

predidis omnibus & fingulis habebamus & habere

poteramus , vel reclamare , & etiam in hominibus

eorum in terris didi Monafterii in Ducatu Britan

nie jam acquifitis & acquirendis , ufque ad fummam

infra notatam , manentibus & manfuris. Volumus

etiam & concedimus quod predidi Religiofi acqui-

rere poffint in feodis noftris de Britannia ufque ad

XV. libras in redditibus fub confimili libértate &non

amplius. Et fciendum eft quod nos recipimus didos

Religiofos & didos homines didumque Monafte-

rium & bona eorum in cuftodia noftra íalva fideli-

tate noftra. In cujus rei teftimonium & munimen

prefentes litteras figillo noftro una cum figillo didi

filii noftri didis Religiofis dedimus figillatas. Da

tum die Sabbati poft Nativ. D. anno mcclxvi.

Scellé de 2 . fieaux , le 1 . du Duc , le 2 . defon fils , où

l'on voit iecbiqueté de Dreux Accompagné d'une bordure

engreflée. Pris fur l'original , à Beaufort.

Tranfattion entre le Duc Jean le Roux & Alain

Evéque de Treguer touchant les Rcguaires

la Regalle de cette Eglife.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras

vifuris & audituris Joannes Dux Britanniae

falutem in Domino. Noveritis quod cum contentio

verteretur inter nos ex una parte & Reverendum

patrem Alanum Dei gratia Trecorenfem Epifco-

pum & Capitulum Ecclefiae Trecorenfis ex altera

iuper eo videlicet quod nos dicebamus quod nos

debeamüs habere obeuTantiam & diftridum in ter-

ris & hominibus Regaliüm Trecorenfium & in feu-

dis Ecclefiae Trecorenfis, videlicet Epifcopi & Ca-

pituli praedidorum. Et didi Epifcopus & Capita^

lum dicebant quod nos non debeamus habere dic-

tos obeifTentiam & diftridum ; ex proborum viro-

rum confilio pacem fecimus in hune modum : vide

licet quod nos nee haeredes noftri de caetero pete-

mus пес habebimus, пес poterimus petere пес ha

bere aliquam obeiflentiam , пес aliquem diftridum ,

пес juftitiam in Regalibus, vel in feudis fupradidis

пес in hominibus manentibus vel manfuris in Rega

libus & feudis antedidis ; falvis nobis & noftris hae-

redibus obeifíentiis & redevantiis noftris à didisho-

minibus de terris & feudis quas & quos tenent 8c

tenebunt à nobis , vel à noftris, videlicet extra Re

galia & feudos Ecclefiae memoratae , fi aliquas terras

& feudos in terris & feudis noftris tenerent : & falvo

Epifcopo & Capitulo praedidis habere & poifidere